SERVICEPREISLISTE

Bindungseinstellung
Nach IAS-Richtlinien inkl. Ausdruck

Wachsen (Ski / Langlaufski)

HeiBwachsen von Hand
Ski/Snowboard

Komplettservice Ski
ohne Struktur

Kantenfinish Ski
mit HeilBwachs

Komplettservice Ski
mit HeilSwachs & Struktur

Komplettservice Snowboard

Komplettservice Kinderski
bis 137cm

Komplettservice Ski / Snowboard
starke Beschddigungen

Serviceaufpeis
ab 85mm Mittelbreite oder 184cm Linge

25,00 €

10,00 €
23,00 €/28,00 €

31,00 €

31,00 €

41,00 €

44,00 €
20,00 €

Preis auf Anfrage

5,00 €



