

## **SERVICEPREISLISTE**

Bindungseinstellung Nach IAS-Richtlinien inkl. Ausdruck	25,00€
Wachsen (Ski / Langlaufski)	10,00€
Heißwachsen von Hand Ski/Snowboard	23,00 € / 28,00 €
Komplettservice Ski ohne Struktur	31,00€
Kantenfinish Ski mit Heißwachs	31,00€
Komplettservice Ski mit Heißwachs & Struktur	41,00€
Komplettservice Snowboard	44,00€
Komplettservice Kinderski bis 137cm	20,00€
Komplettservice Ski / Snowboard starke Beschädigungen	Preis auf Anfrage
Serviceaufpeis ab 85mm Mittelbreite oder 184cm Länge	5,00€